Hydraulikflüssigkeit Mineralöl nach DIN 51524 (andere Medien auf Anfrage)
Temperaturbereich Medium – 20 bis 80 °C
Umgebungstemperaturbereich – 30 bis 50 °C
Viskositätsbereich 5 bis 400 mm2/s
Nenngrösse NG 6 nach DIN 24340 / ISO 4401 / CETOP RP 121 H
Nenndruckstufen 315 bar, 400 bar, 550 bar, 700 bar
Max. Betriebsdruck Anschluss P, A, B 700 bar
Max. Betriebsdruck Anschluss T 70 bar

Typ PDB-6I
Zubehör
Materialbezeichnung Typenschlüssel Mat.-Nr.
Einschraubblende ø 0.2 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,2-A*00 3688087
Einschraubblende ø 0.3 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,3-A*00 3985507
Einschraubblende ø 0.4 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,4-A*00 3891841
Einschraubblende ø 0.5 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,5-A*00 3688099
Einschraubblende ø 0.6 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,6-A*00 3985546
Einschraubblende ø 0.7 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,7-A*00 3985547
Einschraubblende ø 0.8 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,8-A*00 3985549
Einschraubblende ø 0.9 (für Montage im P-Anschluss) BL700-6-D5,5-0,9-A*00 3985550
Materialbezeichnung zu Ventiltyp Mat.-Nr.
1 x Leitungsdose grau alle 6132484
1 x Leitungsdose schwarz alle 3728850
4 x Zyl-Schr ISO 4762-M5 x 60-12.9 direktgesteuert 4576469
4 x Zuganker, M5 x 152-12.9 vorgesteuert 4455766
4 x Spezielle 6kt-Mu-M5 x 2d-12 vorgesteuert 4455768
Massbild Symbol
Ersatzteile
Materialbezeichnung zu Ventiltyp Mat.-Nr.
4 x O-Ring, 9,25 x 1,78, FKM alle 4455692
1 x Stopfen (bei Verwendung von externen T-Anschluss) alle 3778885
1 x Magnetspule 24 VDC alle 4356848
1 x Polrohrmutter alle 914559
1 x O-Ring zu Polrohrmutter alle 616992
1 x Stopfen für externen T-Anschluss alle 613141
Für Druckbegrenzungsventile siehe technisches Datenblatt DB500/700/1000.
Weitere Befestigungssschrauben, Zuganker sowie Anschluss- und Reihenplatten
siehe technisches Datenblatt AP700/RP700/EP700.
Bieri Hydraulik AG
Könizstrasse 274
CH-3097 Liebefeld
Tel. +41 31 970 09 09  | Fax +41 31 970 09 10
info@bierihydraulics.com | www.bierihydraulics.com
9/9
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich auf die be-
schriebenen Betriebsbedingungen und Einsatzfälle. Bei abwei-
chenden Einsatzfällen und/oder Betriebsbedingungen wen-
den Sie sich bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
NG 6 ISO
bis 25 l/min, bis 700 bar
Typ PDB-6I